Gymnasiegemensamma amnen
Engelska 5

Historia 1al

Idrott och hélsa 1

Matematik 1a

Naturkunskap 1al

Religionskunskap 1

Samhallskunskap 1al

Svenska 1/SVA 1

Programgemensamma dmnen
Halsopedagogik

Naturkunskap 1a2

Kommunikation

Larande och utveckling

Manniskors miljoer

Pedagogiskt ledarskap
Samhallskunskap 1a2

Svenska 2 /SVA 2

Inriktning: Pedagogiskt arbete
Barns larande och vixande

Pedagogiskt arbete

Inriktning: Socialt arbete
Socialt arbete

Sociologi

Individuella val
Gymnasiearbete

Programfordjupning

50p
100 p

700 p
100 p
50p
100 p
100 p
100 p
100 p
50p
100 p

300 p
100 p
200 p

300 p
200 p
100 p

200 p
100 p
600 p

-

-

-

Tatatt 2500 p



